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Model selection guide

■

■

STEP1 STEP2

50～3000 0.098N・m ZZ-1000型
ZZ-1000S型 ZZ-1010型 ZZ-1020型

20～1200 0.245N・m ZZ-1100型
ZZ-1100S型 ZZ-1110型 ZZ-1120型

10～600 0.49N・m ZZ-1200型
ZZ-1200S型 ZZ-1210型 ZZ-1220型

5～300 0.98N・m ZZ-1300型
ZZ-1300S型 ZZ-1310型 ZZ-1320型

20～1200 0.392N・m ZZ-2121型

10～600 0.784N・m ZZ-2221型

5～300 1.57N・m ZZ-2321型

ZZ-1000
ZZ-1000S

ZZ-1100
ZZ-1100S

ZZ-1200
ZZ-1200S

ZZ-1300
ZZ-1300S

ZZ-2121

ZZ-2221

ZZ-2321

ZZ-1010

ZZ-1110

ZZ-1210

ZZ-1310

ZZ-1020

ZZ-1120

ZZ-1220

ZZ-1320

ZZ-1000（S）
ZZ-1100（S）
ZZ-1200（S）
ZZ-1300（S）

ZZ-1010
ZZ-1110
ZZ-1210
ZZ-1310

・

ZZ-1020
ZZ-1120
ZZ-1220
ZZ-1320

・

ZZ-2121
ZZ-2221
ZZ-2321

ZZ-〇〇10
ZZ-〇〇20
ZZ-2121・2221・2321

ZZ-〇〇10
ZZ-〇〇20
ZZ-2121・2221・2321

ZZ-〇〇20
ZZ-2121・2221・2321

20% 40% 60% 80% Over
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기종 선정 가이드 교반기 ZZ시리즈 기종 선정

교반기  마제라

기종 선정 가이드

회전속도범위, 최대 토크부터 기종을 선정하십시오. 다양한 목적에 대응하는 4가지 유형이 있습니다.

 

회전속도범위(rpm) 최대 Torque 대응기종

사용 편의성을 추구한
심플한 모델

스탠다드 타입 반전기능 부착 타입

외부입 출력 타입 외부입출력 반전기능 타입

일정 방향과 반전 전환
기능이 있는 모델

회전 제어 및 레코더에
기록할 수 있는 모델

레코더로의 기록이나 반전의
전환이 가능한 모델

회전하는 Drill Chuck에 의한 머리카락
등의 혼입 방지를 위하여 보호커버를
채용하였습니다. (PAT.)

ZZ형 시리즈 특징

보호커버 Free 클램프 기구

손잡이 �하나로 �본체

�

각도를

�

조절해서 가

�

동범위가 큰

�

Free

�

클램프

�

기구를

�

채용하

였습니다.

�

안정된

�

유지력을 갖고

�

교반씰,

�

교반봉,�플라스크�등의�중심�맞추기가

용이합니다.

�

에어퍼지 포트

외부의 �에어를 �교반기 �본체

�

내에

�

공급함

으로써

�

용매, 산

�

등의

�

침입을

�

막습니다.

�

후면

교반봉 직경의 변경 가능

옵션의�교반봉�외경�변경용�Collet을

�

별도

�

구매하여

�

다른�내경의�교반봉을�사용할

�수�있습니다.�

Collet Chuck
Collet
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대응
기종

대응
기종

외부 입·출력단자

후면

형 시리즈
형

반응시스템에도�대응하는�신호�입·출력기능입니다.�컴
퓨터와�프로세스�컨트롤러�등의�신호입력(DC�0〜
4.7V)에서�회전속의�리모트�컨트롤이�가능합니다.�회
전속도(DC�0〜3.9V),�부하�Torque(DC�0〜4V)의�변화
를�출력하므로�데이터�처리가�간단합니다.�

�

반전기능

전환스위치에�의한�일정�방향과�반전을�선택할�
수 있습니다.

전환
스위치

형 시리즈
형 시리즈

형

토크미터
표시

마제라 Z형

정지

정격부하

기존 교반기

부하변화

회
전
속
도

스피드 피드백 제어로 회전유지

�拌途中で負荷�動があっても、負荷が許容範�を超えるまでは、フィ�ド
バック回路で設定回��を維持する。

許容範�を超えた場合にも回��を落として回�し�ける。

1

2

❶교반�도중에�부하�변동이�있어도�부하가�허용�범위를�초과할�때까지는�스피드�피드백 
�제어로 �설정 �회전속도를 �유지합니다. �

❷허용�범위를�초과했을�경우에도�회전속도를�떨어뜨려�회전을�합니다.�
※Torque

�

표시기는

�

ZZ-◯◯20형

�

시리즈만




